## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO

loxped Me 153630

## "JARDIN COLGANTE DE LOS ANDES"

RESOLUCIÓN № 016-CI005-2005-CNTTT IURIDICA 10 DE MARZO DEL 2005

SIGCHOS-COTOPAXI-ECUADOR

Sigchos, 20 de julio del 2010

Al Señor Luis Adolfo Grandes Román

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente le comunico a usted que ha sido designado para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO JACOLANDES S.A". Por un periodo estatutario de dos años.

Para que desempeñe las funciones señaladas en el estatuto.

La compañía constituída mediana Escritura Pública otorgada el 16 de Abril del 2005, en la notaria primera del Cantón Sigchos, a cargo del doctor Galo Quevedo Miño e inscrita en el registro de la propiedad del 09 de Mayo del 2005 bajo la partida número 1 del registro mercantil 05-QI j- 1787 de 09-05-2005.

Atentamente.

Manuel Militon Cisheros

1701568430-4

GERENTE

Yo LUIS ADOLFO GRANDES ROMÁN, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía Jardín Colgante de los Andes, Sigchos 20 de julio del 2010.

Lyris Adolfo Grandes Román

050201026-7

PRESIDENTE

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO JARDIN COLGANTE DE LOS ANDES JACOLANDES S.A.

Resolución 05.Q.I.J - 1778

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS AMBATO

1 5 SEP 2010

Christian Balladares To

RAZON: Con esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO JACOLANDES S.A..- bajo la Partida número UNO (1), a fojas uno y vuelta (1), del Registro de NOMBRAMIENTOS, de este año; y anotado, bajo el número QUINIENTOS SESENTA (560), del Repertorio, llevado en esta misma fecha.- Sigchos, a diecinueve de Agosto del dos mil

diez.- EL REGISTRADOR.



